
平素より、バンドじゃないもん！MAXX NAKAYOSHI を応援していただき、誠にありがとうございます。 

 

3/7（土）広島 LIVE VANQUISH 公演につきまして、この度の新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、開催

を延期とさせて頂く事となりました。苦渋の選択でございましたが、検討の結果、未だ収束時期の見通しが立たない

状況下においての公演の実施は難しいと判断させて頂きました。 

 

バンドじゃないもん！MAXX NAKAYOSHI メンバー・スタッフ一同、実施出来ないかと検討を重ねましたが、このよ

うな心苦しいご案内となり大変申し訳ございません。 公演を楽しみにしてくださっていたファンの皆様には、心より

お詫び申し上げます。 

振替日程、詳細が決定致しましたのでご案内させて頂きます。 

 

 

【振替対象公演】2020 年 3 月 7 日（土）OPEN16:30/START17:00 

   ↓ 

【振替日程】2020 年 4 月 29 日（水・祝）OPEN16:30/START17:00 

 

 

現在お持ちのチケットがそのまま振替公演にご利用いただけますので、振替公演までチケットを大切に保管いただく

ようお願い致します。 

振替公演にご来場いただくことができないお客様にはチケットの払い戻しをさせて頂きます。 

お買い求めのプレイガイドにより、払い戻し方法が異なりますので下記の詳細をご確認ください。 

払い戻し期間終了後の払い戻しは受付できませんので、十分ご注意ください。 

 

＝＝＝払い戻し方法のご案内＝＝＝ 

払い戻し期間：3 月 14 日(土)〜3 月 27 日(金) 

 

＜ローソンチケットにてご購入のお客様＞ 

公演チケットと各種手数料券をご一緒にご持参の上、 

全国のローソン・ミニストップ店舗設置の「Loppi」にてお手続きください。 

（ローソンでご購入された方はローソンで、ミニストップでご購入された方はミニストップでお手続きをお願い

致します。） 

払戻方法詳細は、下記よりご確認いただけます。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

お問合せ：ローソンチケット 0570-000-777（10：00〜18：00） 

 

  



＜チケットぴあにてご購入のお客様＞ 

払い戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。 

払い戻し方法をご確認の上、お手続きください。 

http://t.pia.jp/guide/refund.html 

お問合せ：チケットぴあ 0570-02-9111（10：00〜18：00） 

（※http://t.pia.jp/guide/refund.html 内「ヘルプページ」をご確認の上、 

ご不明な点がある場合のみお問合せ下さい。） 

 

 

＜イープラスにてご購入のお客様＞ 

払い戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。 

払い戻し方法をご確認の上、お手続きください。 

http://eplus.jp/refund2/ 

お問合せ：イープラス http://eplus.jp/qa 

 

 

＝＝＝チケット再発売日＝＝＝ 

3 月 28 日(土) 12：00〜 

※再発売の詳細に関しましては、 

ユニオン音楽事務所ホームページ(https://www.union-music.com/)をご覧ください。 

 

その他、払い戻しに関するお問い合わせは下記にて承ります。 

◎お問い合わせ：ユニオン音楽事務所 

TEL：082-247-6111(平日 10:30〜18:30) 


